证券代码：002240         证券简称：盛新锂能        公告编号：2025-023

盛新锂能集团股份有限公司

2024年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会未出现否决提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过决议的情形。

一、会议召开的情况

（一）会议召集人：公司第八届董事会

（二）会议召开时间：

1、现场会议时间：2025 年 4 月 11 日（周五）下午 14:30 开始

2、网络投票时间：2025 年 4 月 11 日（周五）

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2025年4

月11日上午9:15－9:25，9:30－11:30，下午13:00－15:00；通过深圳证券交易所

互联网投票系统投票的具体时间为：2025年4月11日上午9:15至下午15:00期间的

任意时间。

（三）现场会议召开地点：四川省成都市武侯区桂溪街道锦云西一巷成都交

易所大厦 14 楼公司会议室。

（四）会议召开方式：现场表决与网络投票相结合方式

（五）会议主持人：董事长周祎先生

（六）会议的召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》《上市

公司股东大会规则》《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》及

《公司章程》的有关规定。

二、会议出席的情况

（一）出席的总体情况

参加本次股东大会的股东及股东代理人 631 名，代表有表决权的股份

252,923,034 股，占股权登记日公司有表决权股份总数的 28.0699%。其中，参加

本次股东大会表决的中小投资者（中小投资者指除单独或合计持有上市公司 5%

以上股份的股东、公司董事、监事、高级管理人员以外的其他股东）624 名，代

表有表决权的股份 45,398,552 股，占股权登记日公司有表决权股份总数的

5.0384%。

（二）现场会议出席情况

出席现场会议的股东及股东代理人 6 名，代表有表决权的股份 160,893,565

股，占股权登记日公司有表决权股份总数的 17.8563%。

（三）网络投票情况

通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统进行网络投票的股东共计

625 名，代表有表决权的股份 92,029,469 股，占股权登记日公司有表决权股份总

数的 10.2136%。

公司现场会议同时提供了视频参会系统。公司部分董事、监事及高级管理人

员分别出席和列席了会议。北京市万商天勤律师事务所律师出席本次股东大会进

行了见证，并出具了法律意见书。

三、议案审议和表决情况

本次股东大会以现场记名投票和网络投票相结合的方式进行了表决，具体表

决情况如下：

（一）审议通过《关于2024年度董事会工作报告的议案》；

表决结果：同意 252,096,534 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6732%；反对 616,000 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.2436%；

弃权 210,500 股（其中，因未投票默认弃权 2,200 股），占出席本次股东会有效表

决权股份总数的 0.0832%。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 44,572,052 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 98.1795％；反对 616,000 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 1.3569％；弃权 210,500 股（其中，因未投票默

认弃权 2,200 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.4637％

（二）审议通过《关于2024年度监事会工作报告的议案》；

表决结果：同意 252,077,534 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6657％；反对 614,800 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.2431％；

弃权 230,700 股（其中，因未投票默认弃权 6,500 股），占出席本次股东会有效表

决权股份总数的 0.0912％。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 44,553,052 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 98.1376％；反对 614,800 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 1.3542％；弃权 230,700 股（其中，因未投票默

认弃权 6,500 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.5082％。

（三）审议通过《关于2024年度财务决算报告的议案》；

表决结果：同意 252,071,734 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6634％；反对 618,900 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.2447％；

弃权 232,400 股（其中，因未投票默认弃权 6,500 股），占出席本次股东会有效表

决权股份总数的 0.0919％。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 44,547,252 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 98.1248％；反对 618,900 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 1.3633％；弃权 232,400 股（其中，因未投票默

认弃权 6,500 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.5119％。

（四）审议通过《关于2024年年度报告及摘要的议案》；

表决结果：同意 252,074,834 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6646％；反对 625,500 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.2473％；

弃权 222,700 股（其中，因未投票默认弃权 9,600 股），占出席本次股东会有效表

决权股份总数的 0.0881％。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 44,550,352 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 98.1317％；反对 625,500 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 1.3778％；弃权 222,700 股（其中，因未投票默

认弃权 9,600 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.4905％。

（五）审议通过《关于2024年度利润分配预案的议案》；

表决结果：同意 251,984,334 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6289％；反对 663,800 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.2625％；

弃权 274,900 股（其中，因未投票默认弃权 9,000 股），占出席本次股东会有效表

决权股份总数的 0.1087％。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 44,459,852 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 97.9323％；反对 663,800 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 1.4622％；弃权 274,900 股（其中，因未投票默

认弃权 9,000 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.6055％。

（六）审议通过《关于续聘2025年度审计机构的议案》；

表决结果：同意 251,809,834 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.5599％；反对 780,200 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.3085％；

弃权 333,000 股（其中，因未投票默认弃权 9,600 股），占出席本次股东会有效表

决权股份总数的 0.1317％。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 44,285,352 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 97.5479％；反对 780,200 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 1.7186％；弃权 333,000 股（其中，因未投票默

认弃权 9,600 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.7335％。

（七）审议通过《关于对下属子公司提供担保额度预计的议案》；

表决结果：同意 248,473,195 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

98.2406％；反对 4,254,239 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 1.6820％；

弃权 195,600 股（其中，因未投票默认弃权 16,600 股），占出席本次股东会有效

表决权股份总数的 0.0773％。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 40,948,713 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 90.1983％；反对 4,254,239 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 9.3709％；弃权 195,600 股（其中，因未投票默

认弃权 16,600 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.4309％。

议案（七）属于股东大会特别决议事项，已经出席股东大会的股东（包括股

东代理人）所持表决权的 2/3 以上通过。

（八）审议通过《关于开展商品期货套期保值业务的议案》；

表决结果：同意 252,131,434 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6870％；反对 621,200 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.2456％；

弃权 170,400 股（其中，因未投票默认弃权 20,100 股），占出席本次股东会有效

表决权股份总数的 0.0674％。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 44,606,952 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 98.2563％；反对 621,200 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 1.3683％；弃权 170,400 股（其中，因未投票默

认弃权 20,100 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.3753％。

（九）审议通过《关于开展外汇套期保值业务的议案》。

表决结果：同意 252,137,634 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的

99.6895％；反对 619,700 股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.2450％；

弃权 165,700 股（其中，因未投票默认弃权 20,100 股），占出席本次股东会有效

表决权股份总数的 0.0655％。

其中，中小投资者的表决情况为：同意 44,613,152 股，占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的 98.2700％；反对 619,700 股，占出席本次股东会

中小股东有效表决权股份总数的 1.3650％；弃权 165,700 股（其中，因未投票默

认弃权 20,100 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.3650％。

四、律师出具的法律意见

北京市万商天勤律师事务所李颖律师和李新梅律师对本次会议进行了见证

并出具了法律意见书，结论意见是：本次股东大会的召集和召开程序、出席会议

人员的资格和召集人资格、表决程序和表决结果均符合相关法律、法规和规范性

文件以及《公司章程》的规定，合法有效；本次股东大会未发生变更、否决提案

的情形；本次股东大会审议通过的决议合法有效。

五、备查文件

（一）《盛新锂能集团股份有限公司 2024 年年度股东大会决议》；

（二）《北京市万商天勤律师事务所关于盛新锂能集团股份有限公司二〇二

四年年度股东大会的法律意见书》。

特此公告。

盛新锂能集团股份有限公司

董事会

二〇二五年四月十一日